272. Nicolaus Suwel est proscriptus pro eo, quod detulit suo domino 11 solidos Hermannno Surdech occulte et servitium, et quod etiam suum eundem dominum percussit in propria sua domo.

273. Henneke Gholdenbogen, Claus de Rethem, Kersten vischere, Perowe scutte, Hoyke: hii furati fuerunt equos ante Bard nocturno tempore.

274. Nicolaus Luninc detulit furtive Petro Wende et Radekino suo\* 28 solidos denariorum et eorum servitium et cocta cibaria; pro quo pro fure est proscriptus.

275. Lubbeke Vlaminc sutor infregit nocturno tempore cellarium unius mulieris dicte Sannen, ex quo furatus [est] duas ollas et spoliavit unam anforam stanneam et 1 craticulam, unum salun et linteamina a lecto ejus. Propterea est proscriptus pro eodem facto cum suis adjutoribus.

276. Hince Constantinus doleator infixit Wunnen quinque perfecta vulnera nocturno tempore et habebat in suo ventre suum potum et cibum; ergo pro predictis et suo traditore est proscriptus.

277. Ludeke Knust percussit doleator Hermannum cremere in libera platea, et ad hoc traxit ipsum in unam domum, iterum et percussit et cum uno securi arrepto voluit eum interfecisse. Pro quo fugam accepit, et ideo est proscriptus.

278. Albertus kroghere est proscriptus eo, quod Crevete infixit letale vulnus, ipsum tradendo, et habuit sua cibaria et potum in corpore suo in suo proprio hospicio, pro suo traditore et occisore.

\*) S. 29.

a) Hier ist offenbar das das Verwandtschafts- oder sonstige Zusammengehörigkeitsverhältnis der beiden Beschädigten ausdrückende Wort ausgelassen.

279. Hinceke Scivelben antiquus sutor dictus olbtutere occidit Henneken Borsinc nocturno tempore; propterea pro occisore et latrone est proscriptus.

280. Nicolaus Cranz carpentarius seduxit a Johanne Brandenborch suam uxorem cum aliquibus suis bonis et cum ea recessit occulte. Propterea pro traditore et fure est proscriptus.

281. Henneke\* Raceborch et Johannes Beyer sunt proscripti pro furibus pro eo, quod Johannes Raceborch furatus fuit suo domino Righemanno pellifici 29 solidos et Beyer 24 solidos et eorum servicium detulerunt cum denariis prelibatis.

282. Wunne fecit Barneken proscribere pro eo, quod suus est traditor, et fuit et pacis violator; et abjuravit eciam civitatem per suum collum.

283. Brudegam nauta infregit cistam sui naucleri Petri Snaken et abstulit ex illa 6 marcas denariorum; pro quo effectus est suus rokereghe fur, et est cum omni jure pro tali fure proscriptus.

284. Claus Cremere detulit furtive servicium 1½ anni, vestes et 1 talentum denariorum suo domino Firelif, propter quod est pro fure proscriptus.